

Lipno, dn. 23.03.2021 r.

Znak postępowania: ZP/9/2021

Odpowiedź na pytania do treści SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku do Szpitala Lipno Sp. z o.o.

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 rok, poz. 2019), Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi i zamieszcza zapytania i wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Pytanie:

Pakiet 8 pozycja 1, 2. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. produktów do osobnego pakietu. Wydzielenie ww. pozycji spowoduje dopuszczenie innych firm do udziału oraz zaproponowanie konkurencyjnych cen przy jakości wymaganej przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę.

Pytanie:

Pakiet 2, poz. 11-16. Czy Zamawiający wydzieli poz. 11-16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę.

Pytanie:

Pakiet 2, poz. 11-16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ubrań chirurgicznych w rozmiarze od M-XXL? Pozostałe zgodnie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania rozmiarów zgodnie z SWZ.

Pytanie:

Pakiet nr 1 poz. 2. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody EKG bez znacznika RTG, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na dopuszczenie opisanej elektrody.

Pytanie:

Projekt umowy – par. 2 ust. 4. Prosimy o zmianę terminu dostaw pilnych na 2 dni robocze.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Szpital Lipno

Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

Pytanie:

Projekt umowy – par. 6 ust. 1 lit. d). Prosimy o zmianę kary umownej na 10 % wartości niezrealizowanej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie:

Proszę o podanie jakiego rozmiaru „gąbkę hemostatyczną z klejem kolagenowym, zawierającą ludzki fibrynogen 5,5 mg/cm kw. i trombinę 2 j.m./cm kw., sterylną, pakowaną, indywidualnie” Szpital chce zamówić?

Dostępne są następujące rozmiary takiej „gąbki hemostatycznej”:

- 1) 3,0 cm x 2,5 cm – w opakowaniu 1 sztuka
- 2) 4,8 cm x 4,8 cm – w opakowaniu 2 sztuki, pakowane odrębnie
- 3) 9,5 cm x 4,8 cm – w opakowaniu 1 sztuka
- 4) 4,8 cm x 4,8 cm zrolowana – w opakowaniu 1 sztuka

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oczekuje zaoferowania gąbki w rozmiarze 4,8 x 4,8 cm, nie rolowanej, pakowanej indywidualnie.

Pytanie:

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 3 poz. 9 i dopuści:

Chusteczki osuszające z miękkiej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy (inne niż Spunlance), o gramaturze 70g/m², o wysokiej chłonności, rozmiar chusteczki 34x40cm, pakowane po 200szt w rolce?

Lub

Chusteczki osuszające z miękkiej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy (inne niż Spunlance), o gramaturze 70g/m², o wysokiej chłonności, rozmiar chusteczki 30x34cm, pakowane po 100szt w rolce lub w rolce włożonej w dozownik?

Lub

Chusteczki osuszające z miękkiej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy (inne niż Spunlance), o gramaturze 70g/m², o wysokiej chłonności, rozmiar chusteczki 18x25cm, pakowane po 300szt w rolce lub w rolce włożonej w dozownik?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wydzieli z Pakietu, ale dopuszcza zaoferowanie zaoferowanych chusteczek w rozmiarze 34 x 40 cm i 30 x 34 cm.

Pytanie:

Czy Zamawiający w Pakiecie 9 dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

Lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

Lub

Szpital Lipno

Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 36.8% alkoholem izopropylowym, 47.3% etanolem, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie gazików nasączonych izopropanolem lub mieszaniną izopropanolu i etanolu w rozmiarze 12 x 15 cm po rozłożeniu.

Pytanie:

Dotyczy umowy - prosimy do paragrafu 6 dopisać na końcu ustęp 6 o treści:
"Ustęp 1 paragrafu 6 obowiązuje pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia."

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie:

Pakiet nr 3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego i wyłączenia z pakietu:

Czepek do mycia głowy pacjenta bez wody

Czepek do mycia głowy nie wymagający dodatkowego namaczania głowy.

Zapewniający ochronę, odżywienie skóry głowy, neutralizację zapachów.

Bezalkoholowy, bezlateksowy, bez lanoliny, zawiera witaminę E, prowitaminę B5 oraz ekstrakty z ziół, może być podgrzewany w mikrofalach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie opisanego produktu lecz nie wyraża zgody na podział Pakietu.

Pytanie:

Pakiet nr 3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego i wyłączenia z pakietu:

Czepek do mycia głowy pacjenta bez wody (antybakteryjny)

Czepek do mycia głowy nie wymagający dodatkowego namaczania głowy.

Zapewniający ochronę, odżywienie skóry głowy, neutralizację zapachów oraz dezynfekcję.

Bezalkoholowy, bezlateksowy, bez lanoliny, zawiera witaminę E, prowitaminę B5 oraz ekstrakty z ziół, może być podgrzewany w mikrofalach, antybakteryjny

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie opisanego produktu lecz nie wyraża zgody na podział Pakietu.

Pytanie:

Pakiet nr 3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego i wyłączenia z pakietu:

Gąbka do higieny jamy ustnej, pakowane w zestawie po 3 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zgodnie z SWZ.

Szpital Lipno



Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

Pytanie:

Pakiet nr 3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego i wyłączenia z pakietu:

Rękawice do mycia pacjenta

Właściwości ogólne:

- Rękawice do mycia pacjenta bez użycia wody
- Zapewniają ochronę, odżywienie oraz neutralizację zapachów
- Skład: woda, witamina E, prowitamina B5, ekstrakty ziołowe
- Nie zawierają: alkoholu, lanoliny
- Możliwość podgrzewania w kuchence mikrofalowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie opisanego produktu lecz nie wyraża zgody na podział Pakietu.

Pytanie:

Pakiet nr 3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego i wyłączenia z pakietu:

Produkty Higieny Osobistej. Jednorazowe rękawiczki do mycia, wilgotne, antybakteryjne. Wilgotne rękawiczki myjące do higienicznego czyszczenia pacjentów i ograniczania zakażeń krzyżowych podczas czyszczenia pacjentów. Rękawica myjąca jest skuteczna antybakteryjnie wobec bakterii E. coli, gronkowca złocistego odpornego na metycylinę, gronkowca złocistego, Pseudomonas aeruginosa, gronkowca faecalis i enterococcus aerogenes oraz zapewnia łatwą i skuteczną metodę czyszczenia pacjentów. Podczas mycia pacjenta rękawiczką zarazki MRSA zostaną usunięte ze skóry, a kolonizacja i rozprzestrzenianie się ograniczone. Chusteczki zawierają witaminę E, prowitaminę B5, ekstrakty ziołowe i nie zawierają alkoholu ani lanoliny (ph 5,5). W razie potrzeby rękawicę można podgrzać w kuchence mikrofalowej. Opakowanie wielokrotnego użytku zawiera 8 rękawic do mycia. Rękawica zgodna z przepisami dotyczącymi produktów kosmetycznych (76/768 / EG). Chusteczki mogą być używane dla dzieci powyżej 3 roku życia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie opisanego produktu lecz nie wyraża zgody na podział Pakietu.

Pytanie:

Pakiet nr 3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego i wyłączenia z pakietu:

RĘKAWICA DO MYCIA PACJENTA JEDNORAZOWEGO UŻYTKU

Właściwości ogólne:

- Biała, jednorazowa,
- wymiary: 15 cm x 22,5 cm
- Rękawica sucha do higieny osobistej,
- Materiał odporny na zarysowania i silne wycieranie,
- Nie zsuwa się z ręki,
- Mięka i przyjemna.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie opisanego produktu lecz nie wyraża zgody na podział Pakietu.

Szpital Lipno

Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

Pytanie:

Pakiet 2, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze L o długości 128cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie fartucha w podanym rozmiarze.

Pytanie:

Pakiet 2, pozycja 1, 2. Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z jednowarstwowej włókniny typu Spunlance?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania opisanego wyrobu.

Pytanie:

Pakiet 2, pozycja 11-16. Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie opisanego wyrobu.

Pytanie:

Pakiet 2, pozycja 11-16. Czy Zamawiający dopuści bluzę z wycięciem „V” obszytym lamówką z tego samego materiału co bluza?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie opisanego wyrobu.

Pytanie:

Pakiet 2, pozycja 11-16. Czy Zamawiający dopuści bluzę z rękawami ciętymi, nieobszytymi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania opisanego wyrobu.

Pytanie:

Pakiet 2, pozycja 11-16. Czy Zamawiający dopuści spodnie z nogawkami ciętymi, nieobszytymi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania opisanego wyrobu.

Pytanie:

Pakiet 2, pozycja 11-16. Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne jednorazowe niesterylne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania opisanego wyrobu.

Pytanie:

Pakiet 2, pozycja 11-16. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji od 11 do 16 (ubranie operacyjne) do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania opisanego wyrobu.

Pytanie:

Pakiet 3. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 3 możliwości składania ofert na poszczególne pozycje?

Szpital Lipno



Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie:

Pakiet 3, pozycja 2, 6. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 2 i 6 do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie:

Pakiet 3, pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści myjkę w formie rękawicy wykonaną z włókien poliestrowych w rozmiarze 15x22cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie opisanego produktu.

Pytanie:

Pakiet 3, pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści myjkę pakowaną a'12szt?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż sposób pakowania został określony w uwagach pod tabelą.

Pytanie:

Pakiet 3, pozycja 7. Czy Zamawiający dopuści myjkę wykonaną z materiału Molton w rozmiarze 16cm x 22cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie opisanego produktu.

Pytanie:

Pakiet 13, pozycja 5, 6. Czy Zamawiający dopuści worki na zwłoki o grubości 0,15-0,30mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

Pytanie:

Pakiet nr 3 poz. 4. Czy Zamawiający dopuści równoważne chusteczki czyszczące do ciała o działaniu antybakteryjnym i antygrzybicznym, z zawartością 2% roztworu chlorheksydyny, pakowane po 4 sztuki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż sposób pakowania został określony w uwagach pod tabelą.

Pytanie:

Pakiet nr 3 poz. 5. Czy Zamawiający dopuści rozmiar: 17cm x 23,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie opisanego produktu.

Pytanie:

Pakiet nr 3 poz. 6. Czy Zamawiający dopuści rozmiar: 17cm x 23,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie opisanego produktu.

Szpital Lipno

Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

Pytanie:

Pakiet nr 3 poz. 7. Czy Zamawiający dopuści rozmiar: 15,5cm x 21cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie opisanego produktu.

Pytanie:

Pakiet nr 3 poz. 8. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 500 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż sposób pakowania został określony w uwagach pod tabelą.

Pytanie:

Pakiet nr 3 poz. 9. Czy Zamawiający dopuści ręcznik wykonany z włókniny Airlaid?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie opisanego produktu.

Pytanie:

Pakiet nr 3 poz. 9. Czy Zamawiający dopuści w opakowaniu bez dyspenseru?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania ręczników z dyspenserem.

Pytanie:

Pakiet nr 5 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny wymiennik ciepła i wilgoci dla dorosłych, o wadze 9 g, przestrzeni martwej 16 ml, objętości pływowej 200-1000 ml, z celulozowym wymiennikiem, z portem do odsysania, oporności 0,5 przy 30 l/min, z portem do podawania tlenu oraz skuteczności nawilżania 24 przy Vt 500ml, sterylne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania opisanego wyrobu.

Pytanie:

Pakiet nr 5 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych elektrostatyczny bez wymiennika ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 22 g, przestrzeń martwa 35 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 0,6 przy 30 l/min, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania opisanego wyrobu.

Pytanie:

Pakiet nr 5 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych elektrostatyczno-mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 30 g, przestrzeń martwa 40 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 1,0 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 32 mg/h20, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania opisanego wyrobu.

Pytanie:

Pakiet nr 5 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych mechaniczny bez wymiennika ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,9999 %, wirusowej

Szpital Lipno

Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

99,9999 % waga 46 g, przestrzeń martwa 60 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 1,0 przy 30 l/min, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania opisanego wyrobu.

Pytanie:

Pakiet nr 5 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych elektrostatyczno-mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 30 g, przestrzeń martwa 40 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 1,0 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 32 mg/h20, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania opisanego wyrobu.

Pytanie:

Pakiet nr 5 poz. 4. Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych mechaniczny bez wymiennika ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,9999 %, wirusowej 99,9999 % waga 46 g, przestrzeń martwa 60 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 1,0 przy 30 l/min, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania opisanego wyrobu.

Pytanie:

Pakiet nr 5 poz. 4. Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych elektrostatyczno-mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 30 g, przestrzeń martwa 40 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 1,0 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 32 mg/h20, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania opisanego wyrobu.

Pytanie:

Pakiet nr 5 poz. 5. Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych mechaniczny bez wymiennika ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,9999 %, wirusowej 99,9999 % waga 46 g, przestrzeń martwa 60 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 1,0 przy 30 l/min, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania opisanego wyrobu.

Pytanie:

Pakiet nr 5 poz. 5. Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych elektrostatyczno-mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 30 g, przestrzeń martwa 40 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 1,0 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 32 mg/h20, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania opisanego wyrobu.

Szpital Lipno

Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

Pytanie:

Pakiet nr 5 poz. 8. Czy Zamawiający dopuści pojemność 350 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie opisanego wyrobu.

Pytanie:

Pakiet nr 12, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 12, poz. 2 poniższy skład: Zestaw do podawania kontrastu do systemu naczyniowego przez niskociśnieniowy system iniekcyjny, złożony z 1 strzykawki 200 mL (komora polietylenowa, korpus polipropylenowy biały, osłona tłoka gumowa czarna, zatyczka), przedłużacza (1,77 / 3,25 x 1500 mm z przezroczystego PCV) i złącza szybkiego napełniania typu J-rurka białego-kołca, do stosowania z NEMOTO A300 i A60 o wartości ciśnienia 2,1 Mpa, sterylne, 1 szt? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie opisanego wyrobu.

Pytanie:

Pakiet 1 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści elektrodę EKG do prób Holtera i wysiłkowych, o średnicy 54 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie opisanego wyrobu.

Pytanie:

Pakiet 1 poz. 11. Czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego, czy dopuści zamiennik?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oczekuje zaoferowania oryginalnego papieru.

Pytanie:

Dot. Projekt Umowy - §2 ust. 3. Czy Zamawiający wrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych od daty złożenia Zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie:

Dot. Projekt Umowy - §2 ust. 4. Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy, w przypadku pilnej dostawy, do 2 dni roboczych od chwili złożenia Zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie:

Dot. Projekt Umowy - §3 ust. 5. Zawracamy się z prośbą o wykreślenie ww. zapisu z treści umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie:

Dot. Projekt Umowy - §3 ust. 5. W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu następującej treści: „Różnica w cenie zakupu towaru u innych dostawców nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego i niedostarczonego przedmiotu umowy wynikającego z cennika stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej umowy.”

Szpital Lipno

Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie:

Dot. Projekt Umowy - §6 ust. 1 a). Zwracamy się z prośbą o naliczanie kar umownych za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie:

Dot. projektu umowy. W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, które mają ogromny wpływ na dostępność m.in. asortymentu będącego przedmiotem postępowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje poszczególnych państw w zakresie eksportu) zwracamy się z prośbą o modyfikację umowy poprzez dodanie zapisu o następującej treści:

SIŁA WYŻSZA

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej, itp. Przez Siłę Wyższą Strony rozumieją również, epidemię COVID-19, potwierdzoną obowiązywaniem stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego.

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy.

4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.

5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwencyjnych.

6. Jeżeli Siła Wyższa, z wyłączeniem epidemii COVID-19 będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie:

Dot. Projekt Umowy - §3 ust. 5. Zawracamy się z prośbą o wykreślenie ww. zapisu z treści umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Szpital Lipno

Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

Pytanie:

Pakiet nr 5 poz. 6-9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 5 pozycje nr: 6-9 do osobnego pakietu? Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na przygotowanie korzystniejszej oferty dla szpitala.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie:

Pakiet nr 5 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści jako równoważny celulozowy wymiennik ciepła i wilgoci dla pacjentów z tracheostomią, z portem do podawania tlenu i centralnie usytuowanym portem do odsysania zabezpieczonym zatyczką, wydajność nawilżania 28,8 mg/l H₂O przy Vt 500 ml, masie 8,4 g, z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania opisanego produktu.

Pytanie:

Pakiet nr 5 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr oddechowy elektrostatyczny do krótkich znieczuleń, o pojemności oddechowej 150-1500 ml, z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania opisanego produktu.

Pytanie:

Pakiet nr 5 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr oddechowy elektrostatyczny o skuteczności filtracji dla bakterii > 99,9999% i wirusów > 99,999 %, opór przepływu 2,14 cm wody przy 60 l/min, z portem do kapnografii z szczelnie wkręcanym koreczkiem, złącza 22 M/15 F – 22F/15M, zakres pojemności oddechowej 150 – 1500 ml, skuteczność nawilżania 37 mg/l wody przy przepływie 500 ml, steryny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania opisanego produktu.

Pytanie:

Pakiet nr 5 poz. 4. Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr oddechowy bakteryjno-wirusowy do krótkich znieczuleń, chroniący respirator, zakres objętości oddechowej 150 – 1500 ml, skuteczność filtracji bakteryjnej >99,9999%, skuteczności filtracji wirusowej >99,999%, opór przepływu 0,82 cm wody przy 30 l/min i 3,95 cm wody przy 90 l/min, wydajność nawilżania 37 mg wody przy Vt 500 ml, bezłateksowy, złącza 22M/15F – 22F/15M, z zamykanym portem do kapnografii?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania opisanego produktu.

Pytanie:

Pakiet nr 5 poz. 4. Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr oddechowy bakteryjno-wirusowy do krótkich znieczuleń, chroniący respirator, zakres objętości oddechowej 150 – 1500 ml, skuteczność filtracji bakteryjnej >99,9999%, skuteczności filtracji wirusowej >99,999%, opór przepływu 0,6 cm H₂O przy 30 l/min i 3,2 cm H₂O przy 90 l/min, wydajność nawilżania 37,5 mg H₂O przy Vt 500 ml, bezłateksowy, złącza 22M/15F – 22F/15M, z zamykanym portem do kapnografii?

Szpital Lipno

Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania opisanego produktu.

Pytanie:

Pakiet nr 5 poz. 5. Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr oddechowy elektrostatyczny bakteryjno-wirusowy z wyraźnie wydzielonym (oddzielną warstwą) celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci do stosowania w respiratorach bez nawilżaczy dla dorosłych, skuteczności nawilżania 37 mg/l H₂O przy objętości oddechowej 500 ml, o dużej powierzchni celulozowego wymiennika ciepła i wilgoci, posiadający membranę filtrującą hydrofobową ułożoną w harmonijkę, o skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999%, skuteczności filtracji wirusowej >99,999%, z portem do kapnografii, objętość oddechowa 150 – 1500ml, sterylne, pakowany indywidualnie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania opisanego produktu.

Pytanie:

Pakiet 13, poz. 1-4. Czy zamawiający wydzieli poz.1-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie:

Pakiet 13, poz. 1. Czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dorosłych o długości 245 mm ,rozmiar kartonika 13 mm x 104 mm (z perforacją do oderwania części kartonika po wpisaniu danych), pole opisu 13 mm x 80 mm, długość części regulacyjnej 13,5 cm, 13 zakresów regulacji, opaska zaopatrzona w kartonik do opisu danych pacjenta, pakowane po 100 szt. dostępne w kolorze białym, w części opisowej szerokość opaski 1,8 (+/- 1 mm), szerokość opaski w części służącej do zapięcia 1,2(+/-1 mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

Pytanie:

Pakiet 13, poz. 2-3. Czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dzieci o długości 170 mm , pole opisu 1,5 cm x 5,5 cm , , długość części regulacyjnej 9 cm, 13 zakresów regulacji, opaska zaopatrzona w kartonik do opisu danych pacjenta, pakowane po 100 szt. dostępne w kolorze białym, różowym, niebieskim, w części opisowej szerokość opaski 1,8 (+/- 1 mm), szerokość opaski w części służącej do zapięcia 1,2(+/-1 mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

Pytanie:

Pakiet 13, poz. 4. Czy zamawiający dopuszczyć/wymaga opaski z identyfikatorem dla zmarłych, polietylenowa, biała, z jednorazowym zatraskiem uniemożliwiającym rozpięcie, o wymiarach: szer. 13mm, długość całkowita opaski 240 mm , etui z folii PCV o wymiarach 115 mm x 84 mm na wkładkę kartonową z nadrukowanym zakresem danych do uzupełnienia: nazwisko, imię, pesel, zgon: data i godzina, wkładka papierowa o wymiarze 70 mm x 60 mm(+/-0,5 cm)?

Szpital Lipno

Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

Szpital Lipno Sp. z o.o.
PRZEDSIĘWZNIADU
Andrzej Wasielewski

Sperjalska
Ks. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
SZPITAL LIPNO Sp. z o.o.

Damian Szuszkiewicz

NIP: 466-038-75-04 REGON: 340572055 KRS: 0000327976
KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 3.350.000 PLN
KONTO BANKU: BS LIPNO 81 9542 0008 2001 0009 3099 0001